КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11.07.2024г. № 251
с. Половинное

О распределении иных
межбюджетных трансфертов

Во исполнение Постановления Правительства Курганской области от 15.10.2021 г.
№  325  «Об  оценке  эффективности  работы  муниципальных  управленческих  команд
Курганской  области  и  утверждении  Порядка  предоставления  грантов  из  областного
бюджета  местным  бюджетам  целях  поощрения  за  достижение  наилучших  значений
показателей  эффективности  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Курганской  области»,  постановления  Правительства
Курганской  области  от  27.06.2024  г.  №  169  «О  распределении  иных  межбюджетных
трансфертов  из  областного  бюджета  местным  бюджетам  на  цели  поощрения
муниципальных управленческих команд», за достижение Половинским муниципальным
округом  Курганской  области  наилучших  значений  показателей  эффективности
деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской
области, Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  распределение  иных  межбюджетных  трансфертов  из  бюджета
Половинского муниципального округа Курганской области муниципальным учреждениям
Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  на  цели  поощрения
муниципальных управленческих команд в 2023 году за достижение наилучших значений
показателей  эффективности  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципальных образований  Курганской  области  согласно  приложению к  настоящему
решению.

2.  Исходя  из  объёмов  бюджетных  ассигнований,  доведенных  Администрации
Половинского муниципального округа Курганской области в соответствии с пунктом 1
настоящего  решения,  выплатить  денежное  вознаграждение  Главе  Половинского
муниципального  округа  Курганской  области  Меньщикову  Вадиму  Владимировичу  в
размере 345000 рублей 00 копеек с учетом уральского коэффициента.

3.  Обнародовать  настоящее  решение  в  местах,  установленных  Уставом
Половинского муниципального округа Курганской области.

4.  Направить  настоящее  решение  в  Администрацию  Половинского
муниципального округа Курганской области.

Заместитель Председателя Думы Половинского
муниципального округа Курганской области                                             В.С. Алтунин

Приложение
к  решению  Думы  Половинского  муниципального
округа Курганской области от 11.07.2024 года № 251
«О распределении иных межбюджетных трансфертов»

Распределение иных межбюджетных трансфертов
из бюджета Половинского муниципального округа Курганской области
муниципальным учреждениям Половинского муниципального округа

Курганской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд
в 2023 году за достижение наилучших значений показателей эффективности

деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований
Курганской области

Наименование муниципального образования Сумма (рублей)

Администрация Половинского муниципального округа
Курганской области

1088913,69

Финансовый отдел Администрации Половинского
муниципального округа Курганской области

266883,49

Муниципальный орган управления образованием
Администрации Половинского муниципального округа
Курганской области

21418,82

Северный территориальный отдел Администрации
Половинского муниципального округа Курганской области

59892,00

Центральный территориальный отдел Администрации
Половинского муниципального округа Курганской области

29946,00

Южный территориальный отдел Администрации
Половинского муниципального округа Курганской области

29946,00

ИТОГО 1497000,00